
 

２０１７年１１月１日 

国際ロータリー第 2790地区 

ロータリークラブ 

会長 ・ 幹事 各位 

２０１７‐１８年度 

地区幹事長 神野 美明 

地区大会記念ゴルフ大会実行委員長 中山 浩一 

 

地区大会記念ゴルフ大会開催に関するお知らせ 

≪キャンセル 及び 登録者変更の受付について≫ 

 

 錦秋の候、地区内ロータリアンの皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、１０月２３日荒天の為延期といたしました『地区大会記念ゴルフ大会』を下記の通り開催

いたしますのでご案内申し上げます。 

 

日 時       ２０１７年１２月４日（月曜日） 

 

開催場所      藤ヶ谷カントリークラブ 

               千葉県柏市泉２３４８ 

               ☎０４‐７１９１‐４１６３ 

 

＜登録に関して＞ 

 １０月２３日にご参加を予定をされていた方には極力、引き続きご参加いただきますようお願

い申し上げます。やむを得ずキャンセルの場合、またはメンバー交代がある場合はクラブごとに

取りまとめのうえ別紙書式にて １１月８日(水)まで  にガバナー事務所迄メールにてお知らせ

ください。 

 また、キャンセルに伴い、当初の定員(160名)を割った場合には１１月１０日以降に再度、参加

者を募集いたす所存でございますので各クラブロータリアンの皆様におかれましては再募集の際

にはご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 １１月８日までにキャンセルをお申し出の場合、お支払い済みの登録料は１１月末日頃に各ク

ラブ宛ご返金する事といたします。 

 

※なお、すでにガバナー事務所宛てにご連絡を頂いているクラブ様につきましても大変お手数を

お掛けいたしますが、別紙の書式にて変更届をお送り下さいますようお願い申し上げます。 


